МуниципальнOе бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад Ns 9 <<Росипка>>

городекOго поселения <<Рабочий посёлок Чегдомыц>>
Верхнебуреинского мупиципального района Хабаровекого края

(МБДОУ детский сад М 9)

прикАз

п. Чегдомын

об утвержсдении Полоrкен ия

о норý{ах профессиtlнальнойr
этики педаl огических работников

28 октября2024 r. Ns50

В соответствии с частью 4 статьи 47 ФедераJIьного закона ат 29.t22a12
JЧЬ27З-ФЗ <Об образOвании в Российской Федерацию>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о нормах профеосионалъной этики
педагогических работников.
2. Разместить настоящий Ериказ на официальном сайте учреждениJI в
течение десяти рабочих дней со дня изданиrI настоящего приказа.

Контроль за исполнением

И.о.заведующего о.А.Глебова

,,Ф